

Fastställelseintyg:

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-17, samt att årsstämman beslutat att den ansamlade förlusten ska behandlas i enlighet med styrelsens förslag.

Uppsala, 2025-11-16



Lorentz Jonsson

Styrelseledamot & vice verkställande direktör

2025111905426



Årsredovisning för Storkposten AB

559371-3927

Räkenskapsåret
2024-01-01 till 2024-12-31

Innehåll:

- Sid. 2: Förvaltningsberättelse
- Sid. 2: Verksamheten
- Sid. 2: Resultaträkning
- Sid. 2: Balansräkning
- Sid. 2: Noter
- Sid. 3: Riskfaktorer
- Sid. 3-4: Styrelsens förvaltningsberättelse

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Storkposten AB, 559371–3927 får härmed avge årsredovisning för **2024-01-01 till 2024-12-31**.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer prenumerationsboxar med leksaker anpassade efter barns utveckling samt enskilda leksaker och produkter för barn.

Resultaträkning

Belopp i kr

RÖRELSEINTÄKTER, NETTOOMSÄTTNING MM.

| | |
|----------------------|---------|
| RÖRELSEINTÄKTER | 11 436 |
| NETTOOMSÄTTNING | 11 436 |
| FÖRSÄLJNINGSENTÄKTER | 10 434 |
| RÖRELSEKOSTNADER | -18 752 |
| ÅRETS RESULTAT | -8 318 |

Balansräkning

Belopp i kr

TILLGÅNGAR

| | |
|-------------------------|---------|
| SUMMA | 19 692 |
| OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR | |
| VARULAGER | 16 475 |
| KORTFRISTIGA FORDRINGAR | 0 |
| KORTFRISTIGA SKULDER | 0 |
| KASSA OCH BANK | 3 217 |
| EGET KAPITAL | -21 850 |

Noter

Not: Rörelseintäkter och resultat

Under räkenskapsåret uppgick rörelseintäkterna till 11 436 kr. Detta belopp motsvarar nettoomsättningen för perioden. Försäljningsintäkterna för året uppgick till 10 434 kr. Rörelsekostnaderna för perioden var -18 752 kr. Som ett resultat av dessa intäkter och kostnader uppkom ett negativt resultat för året på -8 318 kr.

Risikfaktorer

1. Ekonomiska risker:

Storkposten AB kan vara känsligt för ekonomiska faktorer som påverkar konsumenternas köpkraft och efterfrågan på barnprodukter. En svagare ekonomi kan leda till minskad disponibel inkomst för hushållen och en minskad efterfrågan på prenumerationer och barnleksaker. Det kan också påverka företagets förmåga att driva tillväxt och expansion.

2. Marknadsrisker:

Storkposten AB kan möta ökad konkurrens från andra aktörer på marknaden som säljer barnleksaker. Det kan inkludera både fysiska butiker och online-butiker. En befintlig konkurrens kan påverka företagets förmåga att attrahera och behålla kunder samt påverka försäljningsvolymen och marknadsandelarna för Storkposten AB. Förändringar i kundpreferenser och trender kan också påverka företagets försäljning av barnleksaker.

Styrelsens förvaltningsberättelse

Året 2024

Styrelsen för Storkposten AB lämnar härmed sin förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2024. Det har varit ett utmanande år för företaget och nedan följer en översikt över vår verksamhet, ekonomiska läge och resultat.

Verksamhetsöversikt:

Under året har Storkposten AB fortsatt att verka inom barnleksaksbranschen och erbjuda vårt sortiment av kvalitetsleksaker till barn i olika åldersgrupper. Vi har dock stött på betydande svårigheter under året som har påverkat vår förmåga att nå våra mål och uppnå tillväxt. Den ökade konkurrensen från andra aktörer och förändrade kundbeteenden har resulterat i låg försäljning och utmaningar för att behålla marknadsandelar.

Resultaträkning:

År 2024 är vårt tredje verksamhetsår, och det har varit ett intensivt och utmanande år för oss. Under detta år har vi i huvudsak fokuserat på att etablera oss mer och låtit verksamheten fått synas mer. Det har inneburit betydande investeringar och utgifter för att bygga upp verksamheten och marknadsföra vårt varumärke.

Intäkterna under detta första år har varit begränsade, då det har tagit tid att bygga upp kundbasen och öka medvetenheten om våra produkter och tjänster. Det har också funnits en utmaning i att konkurrera med etablerade aktörer på marknaden.

Vi vill betona att de utgifter som redovisas i resultaträkningen för detta år främst är investeringar för att skapa en stark grund för vår framtida tillväxt. Det har varit nödvändigt att

Vi förväntar oss att se en ökning av intäkterna och en förbättrad lönsamhet framöver ju mer vår verksamhet mognar, och våra investeringar börjar bära frukt. Vi har redan sett positiva tecken på efterfrågan, fått nya kunder, och även fått positiv respons från våra tidiga kunder.

Sammanfattningsvis representerar resultaträkningen för detta första verksamhetsår främst de nödvändiga utgifterna och investeringarna för att etablera och komma igång med vår verksamhet. Vi är övertygade om att dessa insatser kommer att lägga grunden för en framgångsrik och lönsam framtid för Storkposten AB.

Balansräkning:

Vid slutet av året har Storkposten AB en utmanande finansiell ställning. Våra tillgångar har minskat och vår likviditet har påverkats negativt. Vårt eget kapital har också minskat på grund av det negativa resultatet under året.


Tilläggsupplysningar:

Styrelsen erkänner att vi står inför betydande utmaningar inom en bransch som påverkas av snabba förändringar och förändrade kundpreferenser. Vi arbetar aktivt med att omstrukturera och anpassa vår verksamhet för att möta dessa utmaningar och återfå vår konkurrenskraft. Vi genomför kostnadsbesparingar, optimerar vår leveranskedja och utvärderar vår produktportfölj för att bättre möta marknadens behov.

Vi är också medvetna om behovet av att undersöka nya tillväxtmöjligheter. Vi undersöker möjligheter till samarbeten och expansion inom nya produktsegment och kanaler för att diversifiera våra intäktsströmmar.

Trots de utmaningar vi står inför är vi fast beslutna att fortsätta driva Storkposten AB framåt. Vi är tacksamma för våra dedikerade medarbetares insatser och för våra kunders förtroende och lojalitet. Vi arbetar hårt för att få igång företagets lönsamhet.

Uppsala 2025-08-17



Jennifer Rönnerberg Mitchell

Uppsala 2025-08-17



Lorentz Jonsson